

«СОГЛАСОВАНО»

Генеральный секретарь

**ОО «Национальный паралимпийский
комитет Республики Казахстан»**



Сулейменов Е.М.

ОБЪЯВЛЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ЗАКУПОК

Общественное объединение «Национальный паралимпийский комитет Республики Казахстан», расположенное по адресу: 010000, Республика Казахстан, г.Астана, переулок Акшоқы, 2 объявляет о проведении закупа Услуги по изготовлению баннеров способом запроса ценовых предложений, в соответствии с Положением о порядке планирования, организации и проведения закупок товаров, работ и услуг Общественного объединения «Национальный паралимпийский комитет Республики Казахстан».

Сумма по товарам, объеме, месте, сроки и условия поставок указаны в Приложениях №1, №2 к настоящему объявлению.

Ценовые предложения будут приниматься в электронном виде в период с «05» сентября 2023 года до 18-00 часов 00 минут «10» сентября 2023 года включительно, направленные на адрес электронный почты: maintenance@paralympic.kz

Ценовые предложения должны содержать информацию о цене, количестве, сроках поставки, общей стоимости поставки, а также количественные, качественные, эксплуатационные характеристики предмета закупа и другую информацию, требуемую для описания предмета закупа.

Ценовые предложения будут рассмотрены закупочной комиссией после окончания приема заявок.

Дополнительную информацию можно получить по телефону: 8 (717 2) 79 04 13 (вн.143), сот. тел. 8 (777) 614-61-02, 8 (705) 555-10-98

Приложение №1
к объявлению

Список лотов

№ п/п	Наименование закупа	Ед. изм-я	Кол-во	Цена, тенге	Сумма, тенге	Срок поставки	Место поставки
1	Печать баннера	м ²	300,0	2 500,0	750 000,0	До 18 сентября 2023г.	г.Астана, пр. Кабанбай батыра, 43 (Дворец единоборств им. Ж.Ушкempiрова), г.Астана, пр. Туран, 59 (Легкоатлетический комплекс «Qazaqstan»)
2	Монтаж/демонтаж баннера	м ²	300,0	3 500,0	1 050 000,0	19-22 сентября 2023г.	
3	Доставка баннеров (ввоз/вывоз)	Услуга	2,0	10 000,0	20 000,0	19-22 сентября 2023г.	
ВСЕГО:					1 820 000,0		

Условия оплаты (порядок расчетов): Предоплата в размере 50% в течение 5 рабочих дней после подписания Договора и выставления счета на оплату, окончательная оплата производится по факту оказания Услуги, в течении 5 рабочих дней, после подписания акта оказанных услуг и выставления счета на оплату

**ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
Полиграфических услуг**

Наименование и краткая характеристика	<ol style="list-style-type: none"> 1. Печать баннера 2. Монтаж/демонтаж баннера 3. Доставка баннера (ввоз и вывоз)
Дополнительная характеристика	<p>Изготовление дизайна, полноценная широкоформатная печать, с четкостью изображения и текста, печать с разрешением не менее 1440dpi, односторонняя печать, люверсовка, хомуты, утяжелители, монтаж/демонтаж, доставка (ввоз и вывоз) баннеров по заявке Заказчика.</p> <p>Печать и установка баннеров для оформления залов, где будут проводиться Республиканские соревнования Национальных инклюзивных игр «Жұлдызай-23» с 20 по 22 сентября в городе Астана, с участием более 300 детей и подростков с ограниченными возможностями в возрасте от 10 до 16 лет. Мероприятия пройдут во Дворце единоборств имени Жаксылыка Ушкемпирова и Легкоатлетическом спорткомплексе "Qazaqstan". Соревнования пройдут по 5 видам спорта: легкая атлетика, голбол, мини футбол, настольный теннис, пара каратэ, национальные виды спорта бес тас, асық ату и тоғыз құмалақ.</p> <p>Организаторы Игр: Национальный Паралимпийский Комитет Республики Казахстан и Общественный Фонд «Жұлдызай и К».</p>
Объем оказания услуги	<ol style="list-style-type: none"> 1. 300 кв.м. 2. 300 кв.м. 3. 2 услуги
Стоимость за единицу	<ol style="list-style-type: none"> 1. 2 500 тенге 2. 3 500 тенге 3. 10 000 тенге
Общая сумма закупа	<ol style="list-style-type: none"> 1. 750 000 тенге 2. 1 050 000 тенге 3. 20 000 тенге
Место оказания услуги	г. Астана, пр. Кабанбай батыра 43 (Дворец единоборств имени Жаксылыка Ушкемпирова), пр. Туран 59 (Легкоатлетический спорткомплекс "Qazaqstan").
Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики работ	<p>I. Дворец единоборств имени Ж. Ушкемпирова</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Печать, монтаж/демонтаж 1 ед. баннера, размером 20*5м, общая площадь 100 м². Вид баннера – центральный. Назначение - оформление сцены для проведения церемонии открытия и закрытия мероприятия с награждением участников. 2) Печать, монтаж/демонтаж 3 ед. баннера, размером 3*5м, общая площадь 45м². Назначение - оформление мест проведения соревнований с указанием названий видов спорта, которые будут там проходить: мини футбол, пара-каратэ. 3) Печать, монтаж/демонтаж 1 ед. баннера (пресс фон), размером 3*4м, общая площадь 12м². Назначение – общая информация о мероприятии, в расположение в холле центрального входа дворца. <p>Всего площадь: 157м².</p>

	<p>II. Легкоатлетический спорткомплекс "Qazaqstan"-</p> <p>1) Печать, монтаж/демонтаж 1 ед. баннера (пресс фон) размером 3,5*8м, общая площадь 28м². Назначение - оформление зала для проведения мероприятия.</p> <p>2) Печать, монтаж/демонтаж 5 ед. баннера размером 3*5м, общая площадь 75м². Назначение – обозначение мест проведения соревнований по следующим видам спорта: «легкая атлетика», «асық ату», «бес тас», «настольный теннис», «тоғыз кумалак».</p> <p>3) Печать, монтаж/демонтаж 1 ед. баннера, размером 1*4м, общая площадь 4м². Назначение – по согласованию с Заказчиком.</p> <p>4) Печать баннера, монтаж/демонтаж 1 ед. баннера (пресс-фон в холл), размером 3*6м, общая площадь 18 м². Назначение – общая информация о мероприятии, в расположение в холле центрального входа спорткомплекса.</p> <p>5) Печать, монтаж/демонтаж 1 ед. баннера (пресс-фон в холл Тенгри), размером 2*3м, общая площадь 6 м². Назначение – общая информация о мероприятии.</p> <p>6) Печать, монтаж/демонтаж 1 ед. баннера (оформление зала Тенгри), размером 3*4м, общая площадь 12м². Назначение – общая информация о мероприятии.</p> <p>Всего площадь: 143м².</p> <p>Итого общая площадь: 300 м².</p>
Срок поставки	<p>1) до 18 сентября 2023 года.</p> <p>2) 19-22 сентября 2023 года по заявке Заказчика.</p> <p>3) 19-22 сентября 2023 года по заявке Заказчика.</p>
Требование к приемке товаров	Акт выполненных услуг, электронная счет фактура.
НДС в цене предложения	НДС и другие применимые косвенные налоги должны быть включены в стоимость предложения.
Условия оплаты	<p>Предоплата в размере 50 % в течение 5 рабочих дней после подписания договора и выставления счета на оплату.</p> <p>Окончательная оплата производится по факту оказания услуг, в течение 5 рабочих дней после подписания акта оказанных услуг и выставления счета на оплату.</p>